太行山一号国家观光旅游路平定段建设项目冠山景区-北茹道路百团大战遗址至

平定县城段工程施工补遗通知（2）

（招标编号：SXFYSC-GL-202202-03）

一、内容：

我单位于2022年2月25日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省•阳泉市）》发布了太行山一号国家观光旅游路平定段建设项目冠山景区-北茹

道路百团大战遗址至平定县城段工程施工招标公告，现将有关问题回复如下：

1、我公司根据阳泉公共资源交易平台下载的招标文件中提供的工程量清单、施工图纸

设计、《2018 公路工程预算定额》及山西省相关费用文件、阳泉建设工程造价信息及市场

材料价格进行组价。计算出的工程总造价超出招标控制价 20%，所以对招标文件中招标控

制价提出疑问。

    回复：详见补遗通知（3）。

2、本工程工期较长。招标文件项目专用合同条款数据表条目号 16.1条规定合同期内

不调价，风险范围过大，建议调整为“因物价波动引起的价格调整”合同期内进行调价。

回复：因物价波动引起的价格调整，合同期内允许调价，调价方式在合同签订时约定。

3、招标图纸对于清单子目 604-14“信号灯”、604-18 “智能监控防盗系统”604-

15-a“路灯 高 8/8米，臂长 1.5+1m”、604-16“三相箱式变压器 SCB11-10/0.4-100KVA”

规格、型号、参数、做法均不明确，无法确定购买价格。

回复：详见补遗通知（3）。

4、近年财务状况的年份要求：2018 年度-2020年度，我公司 2018年 12月 29日拿到

安全许可证，没有 2018 年财务报表，是否能用 2021年度替换 2018 年度财务报表。

回复：执行招标文件要求，请查看投标人须知 3.5.2财务状况。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市交通运输局，监督电话 0353-2022791。

三、联系方式

招标人：平定县交通运输局

联系人：杜先生

电话：0353-6188307

招标代理机构：山西方圆项目管理有限公司

地 址：阳泉市桃北中路 74 号

联 系 人：杨军

联 系 电话：18535369981

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）